Luigi Pirandello: la vita * profilo storico-critico
dell’autore e dell’opera ¢ guida bibliografica
Cronologia delle opere e delle prime rappresenta-
zioni

Prefazione

Premessa

SElI PERSONAGGI IN CERCA D’AUTORE

Prefazione
[Parte prima]
[Parte seconda]
[Parte terza]

CIASCUNO A SUO MODO

Premessa

Atto primo

Primo intermezzo corale
Atto secondo

Secondo intermezzo corale

QUESTA SERA SI RECITA A SOGGETTO

Avvertenza
i

n
Intermezzo
L

XLVI
LVI

27
65
95

119
125
156
170
196

209
223
236
250
264



