

Luigi Pirandello: la vita · profilo storico-critico	V
dell'autore e dell'opera · guida bibliografica	
Cronologia delle opere e delle prime rappresenta-	
zioni	
Prefazione	

Premessa	1
----------	---

SEI PERSONAGGI IN CERCA D'AUTORE

Prefazione	7
[Parte prima]	27
[Parte seconda]	65
[Parte terza]	95

CIASCUNO A SUO MODO

Premessa	119
Atto primo	125
Primo intermezzo corale	156
Atto secondo	170
Secondo intermezzo corale	196

QUESTA SERA SI RECITA A SOGGETTO

Avvertenza	209
I	223
II	236
Intermezzo	250
III	264